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Opiekacz kwarcowy maxi GN 1/1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokos¢
szerokos¢

moc

Dtugos¢ (mm)

napiecie

1 858,31 zt
1 510,82 zt
8595
264331
8711369264331
Hendi

452

369

4500

685

400

- Opiekacz z 9 grzatkami kwarcowymi dla szybszegopodgrzewania, grillowania oraz gratynowania potraw- Stalowa ostona
grzatek zabezpieczajgca przed ichzniszczeniem- Obudowa wykonana ze stali nierdzewnej- Dwa chromowane ruszty o wym.
530x340 mmz odtgczanymi dwoma uchwytami- Po dwa poziomy potozenia pionowego dla kazdego rusztuo przeswicie 70 i 45
mm- Tacka ze stali nierdzewnej na okruchy- Grzatki kwarcowe po 3 szt. na trzech niezalezniezatgczanych poziomach-
Wtacznik czasowy grzatek do 15 min. lub praca non-stop- Kabel zasilajacy 1,3 m bez wtyczki
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